Muhammadiyah No. 6/SM/MTT/2010 tentang hukum rokok yang dilakukan di Yogyakarta 8

Maret 2010.
28 Departemen Agama RI, Al-Qur’an Tiga Bahasa, (Jakarta, Al-huda : 2011).
29 Hasil Muktamar Nahdlatul Ulama ke-2 di Surabaya tanggal 09 Oktober 1927 M atau

12 Rabi’us Tsani 1346 H.